carattere generale e particolare impartiti dalla Banca d’Italia nell’interesse della 

stabilità del Gruppo. 

La Società può emettere obbligazioni conformemente alle vigenti disposizioni 

normative. 

CAPITALE 

Art. 5) Il capitale sociale è stabilito in Euro 53.811.095,00 (cinquantatre milioni 
ottocentoundicimila novantacinque virgole zero zero) rappresentato da numero 
53.811.095 (cinquantatremilioni ottocentoundicimila novantacinque) azioni 
ordinarie nominative da Euro 1 (uno) ciascuna. 
L’Assemblea straordinaria del 17 aprile 2025 ha deliberato di attribuire al consiglio di 
amministrazione, ai sensi dell’articolo 2443 del codice civile, la facoltà, da esercitarsi 
entro il 30 giugno 2026, di aumentare il capitale sociale a pagamento, in via scindibile